

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Dostawa toalety publicznej jednostanowiskowej wraz z montażem i podłączeniem do instalacji wod-kan, elektrycznej i deszczowej ul. K. Paryskiej 9 w Jastrzębiu-Zdroju

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miejski Zarząd Nieruchomości
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 271204971
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** 1 Maja 55
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Jastrzębie-Zdrój
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 44-330
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL227 - Rybnicki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 32 47 87 001
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 32 47 629 52
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** dl@mznjastrzebie.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mznjastrzebie.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- gospodarowanie gminnym zasobem nieruchomości

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00106333/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-07-07 09:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o wyniku postępowania,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00076658/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 5.2. Podstawa prawna unieważnienia postępowania

Przed zmianą:
art. 255 pkt 2 ustawy

Po zmianie:
art. 255 pkt 3 ustawy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania

Przed zmianą:
Wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu

Po zmianie:
Cena najkorzystniejszej oferty (oferta nr 2) przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.5. Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską ceną lub koszt

Przed zmianą:
2

Po zmianie:
0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:
0

Po zmianie:
159900,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.2. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:
PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:
0

Po zmianie:
265065,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN